
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ajanlar Efendilerini Razı Etmek İçin Yarışıyorlar! 

 

Haber:  

İslam beldelerinin bazı yöneticileri ve Filistin Yönetimi Başkanı, Yahudilerden 3 
kişinin öldürülmesi ve eylemcinin şehit edilmesiyle sonuçlanan Yahudi varlığının 
kalbindeki kahramanca eylemi kınadılar. 

 

Yorum:  

Bu kez de İslam’ın fikirlerini ve hükümlerini ve Müslümanların bu varlığa karşı 
duygularını görmezden gelerek Yahudilere destek olmak ve onların yanında yer 
almak gibi Rüveydaların tutum ve açıklamaları tekrarlandı.  

Bu hususun böyle olması gayet doğaldır. Zira yönetimi, ümmetin kanayan 
yarasını ve parçalanmasını sürdürmek için ümmetin kalbine saplanan parazit 
mutant varlık ile birlikte vekaleten kafir Batı’nın savaşlarını idare eden hain ajanlar 
teslim almıştır. Dolayısıyla Filistin’in kurtuluşu ve Mescid-i Aksa’nın geri alınması 
noktasında bu gibi Rüveybidalara güvenilmez. Zira onların zilleti, aşağılanması ve 
fitnesi dilin ifade etmekten aciz kaldığı bir noktaya ulaşmış olup ümmetin acılarına 
ve umutlarına yönelik duygularını da kaybetmişlerdir. Böylece ümmetin dilinden 
konuşmuş olsalar bile ondan olmadıklarını kanıtlamışlar, iktidar koltuğunda kalmak 
için tüm ilgilerini kafir Batı’yı razı etmek için çalışmaya odaklamışlar ve efendisinin 
razısını elde etmek için de bu haydut varlık ile normalleşmek ve onunla iş birliği 
yapmak için koşuşturmaktadırlar.      

Allah’a iman eden ve genişliği yer ve gökler kadar olan cenneti umarak dünyayı 
ve dünya mallarını satan gençlerin gerçekleştirmiş olduğu bu kahramanca eylem 
ve benzerleri, bu varlığın evinin örümcek ağından daha zayıf olduğunu ve ümmetin 
hafif silaha sahip kahramanlarının kahramanlığı karşısında sarsılıp korktuğunu 
teyit etmiştir. Aynı zamanda Müslüman askerlerin, kararlı olmaları, kendilerini hain 
ajan rejimlere bağlayan ipleri koparmaları, Hizb-ut Tahrir’e yeniden bağlanmaları 
ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan etmesi için ona nusret vermeleri halinde bu 
mutant varlığı kökünde söküp atabilecek güce sahip olduklarını da teyit etmiştir. 
Zira Hilafet, sadece Filistin’i kurtarmayacak, aksine tüm ülke ve insanları 
kurtaracak olup rahmet ve adalet dini olan İslam’ı yayacak ve böylece insanlar 
akın akın Allah’ın dinine girecektir.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َالْحَقُّ وَز كَانَ زَهُوقا  وَقلُْ جَاء  الْبَاطِلَ  إنَِّ  الْبَاطِلُ  هَقَ   “Yine de 
ki: Hak geldi; batıl yıkılıp gitti. Zaten batıl yıkılmaya mahkumdur.” [İsra 81]   

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün 

 


